
                                   Bestyrrelses møde d 14. April 
 

Tilstede: Stine, Louise, Christine, Camilla og Jeanett 

Fraværende: Saadi, Jan 

Referat fra sidste møde blev godkendt.  

1: Berrit stopper, hvilken rolle har bestyrerlsen og hvad ønsker vi at bidrage med.  

2: En beboer ønsker at snakke med os og dette sætter vi mødetid af til.  

3: Sommeraktiviteter i Frøgården, hvem deltager? 

4: Nyt rengøringsfirma i opgangene, hvordan er status på rengøringen og hvad er standart ? Vi vil  
følge op på dette i samarbejde med kontoret.  

5: Der er snakket om vi skal holde en ny skralde dag, for beboerne, hvor 2 bestyrrelsesmedlemmer 
viser hvordan skrald fra almindelig husholdning skal souteres korrekte. Det har været afholdt 1 
gang og der var ikke mødt nogle beboere op, så dette blev fuldtalligt nedstemt. 

6: Dagsorden og referat. Det blev aftalt at der 2 uger før bestyrelsesmøde skal ligges dagsorden 
op, og referatet fra mødet deles på talvel på muren indtil bestyrrelseslokalet.  

7: Bestyrrelsen havde samarbejdsmøde med aktivitetsudvalget, her drøftede vi hvordan 
kommunikation og et samarbejde kan forbedres i den kommende tid. Berit som har været 
tovholder, stopper jo desværre og derfor ser vi det kærkomment at opstarte samarbejdet mellem 
aktivitetsudvalget og bestyrrelsen, så datoer omkring aktiviteter og  kommende møder bliver 
afstemt.  

8: Åben dør. Der er ønske om at holde åben for beboer henvendelser oftere, og derfor blev der 
stemt for at vi holder åben sidste onsdag hver måned kl 17-18, som en prøve hen over den lyse tid. 
De næste gange bliver 31/5, juni og juli er der lukket pga sommerferie, 30/8 og 27/9 

9: En beboer har ønsket at der kommer lidt blomster i frøgården, dette har vi set som en skøn ide 
og i næste måned vil vi købe ind til. Vi ønsker at sætte dem oppe ved starten af Frøgårdsvejen og 
har fået godkendelse af kontoret. Vi tænker at kunne lave det som en aktivitet til frivillige 
beboere. 

 

 



 

10: Vi har lavet et lille opgangstjek, da mange har ting stående foran hoveddør, og vi må desværre 
henvende os til reglerne i husordnen stk 3.2 Opgangene skal være fri for legetøj, fodtøj, affald, 
cykler, barnevogne og lignende.  

Grunden til at der ikke må stå laterner, planter, skoreoler, løbehjul osv er at der skal kunne løbe 
ambulance folk med en bårer op, eller brandmænd med vandslanger uden de skal rykke rundt på 
jeres egendele først.  

Hvis du eller dine gæster ligeledes spilder eller taber noget i opgangen, har du pligt til at 
tørre/samle op efter dig og dine.  

Frøgården skulle gerne være et rart sted at være, hvor der er plads til alle og så er der ingen grund 
til at få ondt i maven over hvad naboen gør eller mangel på bedre.  

11: Velkomstnet til nye beboere. Vi har besluttet at byde nye beboere et personligt velkommen. Vi 
vil uddele et net med Frøgårdenslogo på, heri vil være kaffe og the, aktivitets brochure og vigtige 
telefonnumer. Dette har været aktuelt før, og vi ser det som en positiv indbydelse til at blive vores 
nye naboer ind i vores dejlige boligområde.  

 

Næste bestyrrelses møde vil blive afholdt d 9 juni kl 15.30 
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